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VENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE " ARGJIRO.BUILDING"
SH,PK

Asamblea e jashtezakonshme e shoqerise " ARGJIRO-BUILDING " sh.p.k. e
mbledhur sot me daten 07 .08.2017 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga

administratori i pergjithshem i saj z. Vasillaq NASTO " PeT shtimin e objektitit te aktivitetit
te shoqerise per vitin 2017 dhe per periudhen vijuese "simpas kerkesave te ortakeve .

Z. Vasillaq NASTO me cilesine e Administratorit ne Shoqerine " Argjiro -
Building " Sh.p.k. ka paraqitur asamblese se Ortakeve kerkesen per shtimin e objektit te
aktivitetit te shoqerise ,bazuar k-io bazuar ne kerkesat e trequt te punes dhe problemet e
shfaqura giate vitit 2017 me qellim per ti persiesiur sa me mire kesai dinamike te re
punimesh dhe rrities se kapaciteteve opracionale dhe ndervepruese te shoqerise sone Der te

krfgr llole te reia veprimtarish ndertuese.

Ne diskutimet e bera nga ortaket e shoqerise u shprehe nevojaperti pergjigjur sa

me mire nevoj ave te tregut te punes dhe kapaciteteve vepruese te konsoliduara te shoqerise
sone del nevoja per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise me aktivitete te reja
ne fushene miremtrajtjes ne godina sig jane :- mirembajtja e rrjeteve hidraulike dhe
elektrike

Per sa me lart ne mbeshtetje te ligjit nr 7638 date 19.11.1992 " Per shoqerite
treglare " asambleja e jashtzakonshme e shoqerise

VENDOSI

l.Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise me ketoaktivitete:
A. .Mirembajtja e rrjeteve hidraulike (furnizim me uje ,kanalizim ,ngrohje e ventilim
)dhe e rrjeteve elektrik ne godina.

2.Aktiviteti i plotesuar i shoqerise do te jete :

Ndertime dhe projektime te veprave civile ,industiale ,turistike ,bujqesore eQs

;restaurime te objekteve te ndryshme ;;prodhimi dhe tregtimi I materialeye ndertimore;
grumbullimi,transportimi dhe perpunimi I mbetjeve urbane ;sherbime el<spertize dhe /ose
profensionale lidhur me ndikimin ne mjedis;,punime topogjeodezike dhe mirembajtje e
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rrjeteve hidraulike (furnizim me uje,kanalizim ,ngrohje e ventilim ) dhe e rrjeteve
elektrik (te brendshem ) ne godina

3.Vendimi u mon njezeri nga ortaket .

ASAMBLEA E JASHTZAKONSHME E SHOQERISE "ARGJIRO.BUILDING"
ORTAKET

Vasillaq NASTO Vladimir NASTO
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